

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса									напряженность трудового процесса	
	<i>Регистратура</i>																							
188.18 - 144	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	√ 2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188.18 - 145	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	√ 2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188.18 - 146	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	√ 2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Общеполитический немедицинский персонал</i>																							
188.18 - 147	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	√ 2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188.18 - 148А (188.18 - 147)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	√ 2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188.18 - 149А (188.18 - 147)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	√ 2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188.18 - 150	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	√ 2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188.18 - 151А (188.18 - 150)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	√ 2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
188.18 - 152	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	√ 2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Стационар</i>																							
	<i>Хирургическое отделение</i>																							
188.18 -	Врач-хирург	-	3.2	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	-	√ 3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
188.18 - 174	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	√2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Физиотерапевтическое отделение</i>																						
188.18 - 175	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	√2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Стерилизационная</i>																						
188.18 - 176	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	√2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Немедицинский персонал лечебно-диагностических отделений и вспомогательных служб</i>																						
188.18 - 177	Кастелянша	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	√2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 30.11.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

главный врач

(должность)

(подпись)

Сидоренко И.В.

(Ф.И.О.)

30.11.2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Плотникова И.В.

(Ф.И.О.)

30.11.2018

(дата)

начальник АХО, представитель коллектива

(должность)

(подпись)

Билаш Н.П.

(Ф.И.О.)

30.11.2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2188

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Пашкова Т. И.

(Ф.И.О.)

30.11.2018

(дата)